

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce komunikace ulice Husova, Jáchymov

2. Identifikační údaje zadavatele: Město Jáchymov

Sídlo: nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov

Právní forma: 801 - obec

Identifikační číslo: 002 54 622

Daňové identifikační číslo: CZ 002 54 622

Zastoupen: Ing. Bronislav Grulich, starosta města

Odbor zadávající VZ: Odbor správy majetku

Kontaktní osoba: Jan Hadrava – vedoucí OHS

Telefon: 353808130,

E-mail: hadrava@mestojachymov.cz

3. Druh zakázka: stavební práce

4. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní

5. Kód CPV : 50230000-6

6. Profil zadavatele : <https://ezak.olivius.cz/vz00001502>

K žádosti zájemců poskytujeme zadavatel dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.(ZZVZ) toto

vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8.11. 2018

Dotaz č. 1:

V PD je zakresleno 13 UV. Prosíme o opravu VV nebo o vysvětlení proč jich je v PD 13 a ve VV 12ks?

Odpověď:

UV č. 9 zůstává zachována stávající. Nedochozí k výměně, tudíž ve VV zůstává 12 ks.

Dotaz č. 2:

V položce 113 „poplatek za betonový odpad“ je zahrnuta i kamenná dlažba. Prosím o opravu VV.

Odpověď:

Přesunuto do pol. 115 – 997221855 Poplatek za zeminu a kamenivo

Dotaz č. 3:

V rámci dodatečných informací byl upraven typ žlabovek (pol. 102). Délka žlabovky je 0,5m. Ve VV je chybně uveden počet. Prosím o opravu VV.

Odpověď:

Opravou výpočtu ve VV

Dotaz č. 4:

Reakce na dodatečné informace č.2. dotaz 2.

Necháváte si od uchazečů ocenit různé technologie s tím, že o způsobu úpravy bude rozhodnuto po odkrytí a následném stanovisku geologa. To je vzhledem k tomu, že nemáte geologický průzkum pochopitelné, nicméně s ohledem na transparentnost veřejné zakázky vás žádáme o stanovení konkrétních výchozích podmínek, které budou oceněny a budou pro všechny uchazeče stejné. U výměny materiálu aktivní zóny je to jasné, ale v případě úpravy vápnem je třeba stanovit přesné výchozí „podmínky“, které mají uchazeči ocenit. Je totiž značný rozdíl zda-li se má ocenit úprava souvislé plochy nebo bude nutné více etap-nájezdů (popř. kolik)? Bude uvažováno, že plán bude bez větších kamenů a cizích předmětů nebo bude nutné vyčištění (pokud ano, chybí položka)? Je důležité, aby každý ocenil to samé a bylo to porovnatelné.

Odpověď:

Vzhledem k požadavku na průjezdnost dané lokality a harmonogram prací, kdy nebude možné provádět práce v celém úseku najednou je předpoklad v případě úpravy vápnem provedení úpravy na souvislé ploše (úseku). Celá stavba může být rozdělena na min. 3 úseky, vzhledem k požadavku na realizaci. Z toho vyplývá tedy i možnost až 3 nájezdů techniky.

V případě výskytu menšího množství překážek (kamenů) v trase vápnění budou tyto práce na odstranění zahrnuty v ceně prací. V případě většího množství překážek, které by se již nevyplatilo odstraňovat a použít vápnění bude použito technologie výměny aktivní zóny.

V souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ zadavatel prodlužuje lhůty takto:

Lhůta pro podání nabídek : 4.12.2018 v 9:00 hod.

Jan Hadrava , v.r.

vedoucí OHS

Přílohy :

1. Výkaz výměr

Zveřejněno na profilu zadavatele dne 29.11.2018